1

证券代码：603776             证券简称：永安行             公告编号：2018-019

永安行科技股份有限公司

 关于 2017 年度业绩及现金分红网上说明会

召开情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次说明会召开情况

永安行科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2018年 4月 17 日 14:00-15:00

通过上海证券交易所“上证 e互动”网络平台（http://sns.sseinfo.com）召开了 2017

年度业绩及现金分红网上说明会，公司董事长兼总经理孙继胜先生、财务负责人何小阳

女士参加了本次会议，对公司的经营业绩、发展战略、现金分红等问题与投资者进行了

沟通交流。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司的回复情况如下：

1、永安行科技目前已经投放多少辆共享汽车？在苏州的投放计划是什么时间？

答：永安行共享汽车由江苏小安汽车科技有限公司负责运营，目前已在常州投放运

营，公司根据运营情况适时向其他城市发展。感谢您的关注！

2、永安行共享汽车什么时候开始引进投资者？

答：永安行共享汽车由江苏小安汽车科技有限公司负责运营，该公司会根据业务发

展的需要，适时引进外部投资者。感谢您的关注！

3、公司 2017 年的整体发展情况？

答：截止到 2017 年底公司已成功地在全国约 252 个城市和地区成功开展了公共自

行车项目，新增了江西上饶、江苏溧阳、福建南安、山东临清、泗水、云南楚雄、山西

吕梁、黑龙江安达等约 40个城市和地区。累计在全国建设约 38,000个公共自行车站点

 2

和约 1,100,000 套公共自行车系统设备。全国使用永安公共自行车系统的会员已达约

3,900万人，线上会员超 2,100万人，年累计使用人次超 8亿人次。感谢您的关注！

4、公司 2017 年度的公积金送股数远远小于实际能力，是否在 2018 年中期及 2018

年年报分红考虑对广大投资者已更大力度的转送红股？

答：相关情况请关注公司的后续公告。感谢您的关注！

5、我想知道公司 2017 年的业绩驱动是什么？

答：公司以“完善公共交通体系，打造城市绿色共享出行生态链”为愿景，定位为

“政府公共交通体系的补充者”，以建立“四位一体共享出行体系，打通现有公共交通

体系的毛细血管”为目标，努力打造一个集公共自行车、共享单车、共享助力自行车、

共享汽车为四位一体的共享交通智慧服务平台，深化各城市的共享出行业务。 感谢您

的关注！

6、公司智能交通装备制造基地工程进展如何？土地是否由政府出让使用权？投产

时间计划在 2018 年几月份？

答：该项目在 2018 年开始实施，请关注公司后续公告，感谢您的关注！

本次 2017年度业绩及现金分红网上说明会的具体情况详见上海证券交易所“上证 e

互动”网络平台（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e访谈”栏目。公司在此对长期

以来关注和支持公司发展的投资者表示衷心感谢！

特此公告

永安行科技股份有限公司董事会

2018年 4月 18日